「ふるさと亭」ご利用者のお客様

 平素はふるさと亭をご利用いただき誠にありがとうございます。今年一年ご愛顧いただき

心から御礼申し上げます。

 わが社は今年で40周年の節目を迎え、社内体制も一新いたしました。

新たな体制で迎える新たな年もお客様に安全で安心できる「食」をお届けすべく従業員一

同鋭意努力してまいりますので引き続きご愛顧賜ります様お願い申し上げます。

コロナ渦でなかなか落ち着かない状態が続いておりますが、弊社のおせちをご利用いただ

きながら少しごゆっくりとお正月をお迎えいただいてはいかがでしょうか。

来る年の皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

　　　　株式会社ふるさと

代表取締役社長　今洲　勇

【2022 年　ふるさと亭】ご注文書
■ご注文者様 お名前

フリガナ

ご住所　〒　　-

TEL FAX

■お届け先 お届け先名

ご住所　〒　　-

TEL FAX

ご注文者様と同じ場合は記入不要

お支払い方法

お支払い日

現 金

先払い 着払い

企業様などでご希望の方

振 込

（代引き）

↓ ↓

現金先払い・振込のみ記入

月 　  日
※送料、着払いの費用込み

■GO!GO!６選

②オリーブ牛 サーロインステーキ200g～220g　2 枚

③国産牛 サーロインステーキ200g～220g　2 枚

10,000 円
7,000 円

個
個

④いっぺん食べてみ！骨付き鶏『ひな』6本セット 7,000 円
個
個

⑤ズワイガニ爪1kg

⑥本格アクアパッツァと〆の生パスタセット

6,000 円
5,000 円

個
個

①讃岐が誇るオリーブ牛 ボリューム満点 切り落し1.5kg 10,000 円

全国
〈一部エリアを除く〉

12 月 25 日 ( 土 )

12 月 24 日 ( 金 )

12 月 29 日 ( 水 )

12 月 30 日 ( 木 )

12 月 31 日 ( 金 )

12月18日(土)まで

※時間指定はございません。全てヤマト宅急便でのお届けとなります。お届け時間にご不在の場合は再配達となります。配達希望時間を運送会社様にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

■おせち

寿【おせち三段重】
宴  【おせち三段重】

商品名 単価 ( 税込 ) 個数 お届け日 配達エリア

22,000 円
18,000 円

個 12月 30 日 ( 木 )

12 月 31 日 ( 金 )
全国

〈一部エリアを除く〉個

ことほぎ

うたげ

※寿・宴の２商品に関しては時間指定はございません。お届け時間にご不在の場合は再配達となります。配達希望時間を運送会社様にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

☎0120-060-492

user
ライン

user
ライン

user
ライン